32025 REGULAR (Despacho 1881254-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-1881254
14.4090 Litros    $21.018248 $302.86

32026 SUPREME 93 (Despacho 1881215-0)
15101515 PL/5512/EXP/ES/2015-1881215
38.0330 Litros    $21.630380 $822.66

Subtotal $1,125.52
IVA 16.00% $174.54
TOTAL PESOS : $1,300.06

(un mil trescientos pesos 06/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
d9xz/D1U5NjJv3f5FsNB8+CJhBVz/9vJ5Zk2F
WlvbuwlqurMNgh7xfLv3k4iaTJhS4uxTAU7cp
dMN+Mec3KdiDlUL+5z7xDSs8o+NzEepTJqcg
kBwcmkkWttFUjaE1jNI5H/+x2yO5rLCl3R0E0r
7PjD1C7iuYWdToDy6dR9Vm84mfb8qUPxKO